

Kindred Group pressmeddelande

Malta, 3 mars, 2022

Kindred förstärker satsningen på sportspel i Arizona

Kindred fortsätter att skala upp sin närvaro i USA genom sitt samarbete med Turf Paradise och tilldelas nio LEWO-licenser (Limited Event Wagering Operator) för att bedriva sportbettingverksamhet i Arizona. Samarbetet kommer att ytterligare stärka Unibets varumärkeskännetecken i delstaten.

Kindred Group plc (Kindred) fortsätter sin expansion i Arizona. Genom samarbetet med Turf Paradise kommer Kindred att öka exponeringen av Unibet, sitt varumärke inom sportspel. Bara ett par månader efter lanseringen av Unibets första sportspelslounge i Arizona på Paradise Casino i Yuma tilldelas Unibet och dess partners nio LEWO-licenser (Limited Event Wagering Operator). Detta innebär att man kommer att kunna använda Unibets sportbokstjänster på följande platser - Turf Paradise, Brookside II, Charley's Sports Grill, Gallagher's 16th, Gallagher's Baseline, Harold's, R.T. O'Sullivan, Boston's Bar och Midtown Tavern.

"Att tilldelas nio av de tio LEWO-licenserna är ett bra resultat för Kindred, Turf Paradise och våra partners i Arizona. Detta är ett utmärkt tillfälle för Kindred Group att expandera Unibet-varumärket i Arizona och bygga vidare på den tidigare framgången i delstaten", säger Manuel Stan, SVP North America, Kindred Group.

"Under de närmaste månaderna kommer vi att arbeta nära våra partners inför lanseringarna på de olika platserna runt om i Arizona. Vi är glada över att kunna leverera vår förstklassiga produkt till fler kunder i Arizona", avslutar Stan.

För ytterligare information:

Manuel Stan, SVP North America, Kindred Group
manuel.stan@kindredgroup.com

Maria Angell-Dupont, External Communications Manager
+46 721-651517
press@kindredgroup.com

Om Kindred Group

Kindred Group är ett av världens ledande nätbaserade spelbolag med verksamhet i Europa, USA och Australien. Kindred Group erbjuder underhållning i en säker, trygg och hållbar miljö för över 30 miljoner kunder via något av de 9 varumärken som ryms inom koncernen. Bolaget har mer än 2,000 medarbetare globalt och är medgrundare av European Gaming and Betting Association (EGBA) samt medgrundare av IBIA (International Betting Integrity Association), samt är granskat och certifierat av eCOGRA för överensstämmelse med EU:s rekommendation om principer för konsumentskydd och spelansvar från 2014 (2014/478/EU). Kindred Group är noterat på Nasdaq Stockholm Large Cap. Läs mer på www.kindredgroup.com.

Nasdaq Stockholm, KIND-SDB

Kindred Group plc, Level 6, The Centre, Tigne Point, Sliema, TPO 0001, Malta

Registered office: c/o Camilleri Preziosi, Level 2, Valletta Buildings, South Street, Valletta, Malta. Company No: C 39017. Registered in Malta.

www.kindredgroup.com